[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	1167-па

	О внесении изменения в Положение об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Ханкайского муниципального района, утверждённое постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 23.05.2018 № 373-па «Об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Ханкайского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Ханкайского муниципального района следующее изменение:
- абзац первый пункта 2.8 раздела II изложить в следующей редакции:

«2.8. Руководителю учреждения по итогам работы за месяц, квартал либо по итогам работы за год (далее - отчетный период) может предоставляться премия при достижении результата оценки выполнения целевых показателей эффективности работы руководителя учреждения не менее 90  баллов за отчетный период по оценке комиссии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
	Глава муниципального района –

глава Администрации

муниципального района                                                                                          А.К. Вдовина